АСБЕСТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

12 декабря 2023 г.  № 11/64

г. Асбест

Об исключении из резерва составов участковых

избирательных комиссий, сформированного для Асбестовской

городской территориальной избирательной комиссии

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (с

изменениями), постановлений Избирательной комиссии Свердловской

области от 6 декабря 2017 года № 38/271 «О возложении на территориальные

избирательные комиссии полномочий по формированию резерва составов

участковых избирательных комиссий», Асбестовская городская

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных

комиссий, сформированного для Асбестовской городской территориальной

избирательной комиссии:

1.1. Холманских Екатерину Валерьевну, предложенную Политической

партией ЛДПР – Либерально-демократическая партия России, в связи с

назначением Асбестовской городской территориальной избирательной

комиссией членом участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 1111 с правом решающего голоса;

 2

1.2. Кислицыну Марину Сергеевну, предложенную собранием

избирателей по месту работы, в связи с назначением Асбестовской городской

территориальной избирательной комиссией членом участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1123 с правом

решающего голоса;

1.3 Бардюжу Сергея Евгеньевич, предложенного собранием

избирателей по месту работы, в связи с назначением Асбестовской городской

территориальной избирательной комиссией членом участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1123 с правом

решающего голоса;

1.4. Вохминцева Романа Ивановича, предложенного собранием

избирателей по месту работы, в связи с назначением Асбестовской городской

территориальной избирательной комиссией членом участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1125 с правом

решающего голоса;

1.5. Хайдарова Евгения Игоревича, предложенного собранием

избирателей по месту работы, в связи с назначением Асбестовской городской

территориальной избирательной комиссией членом участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1125 с правом

решающего голоса;

1.6. Бадалян Наталию Николаевну, предложенную Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в связи с назначением

Асбестовской городской территориальной избирательной комиссией членом

участковой избирательной комиссии № 1129 с правом решающего голоса;

1.7. Матюшину Валентину Владимировну, предложенную

Социалистической политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –

ПАТРИОТЫ ЗА ПРАВДУ», в связи с назначением Асбестовской городской

территориальной избирательной комиссией членом участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1131 с правом

решающего голоса.

 3

2. Направить настоящее решение в информационное управление

Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области и

разместить на официальном сайте Асбестовской городской территориальной

избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Бабайлову Т.А.

Председатель

Асбестовской городской

территориальной избирательной

комиссии

Т.А. Бабайлова

Секретарь

Асбестовской городской

территориальной избирательной

комиссии

М.В. Криничная